
             INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE ( - 60%)

NONCHE' DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ANCHE 

* nel caso di impianti sportivi coperti l'onere tabellare va applicato al mq. della superficie coperta (SC) e, nel caso di impianti scoperti, al mq. della superficie lorda di

piano (SLP) dei servizi annessi.

zona I del 

Parco 

Brughiera 

Briantea, 

zona agricola 

ed altre zone

zona I

N.A.F.

RESIDENZA

SMALT. 

RIFIUTI

URB. 

SECONDARIA

UNITA' DI 

MISURA
CON DIVERSA SAGOMA

TABELLA DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE

PRIMARIA, SECONDARIA E SMALTIMENTO RIFIUTI - anno 2025

€/mc

€/mc

TOTALE

27,64

29,49

3,73

4,48

€/mq SLP

URB. 

SECONDARIA

€/mq SLP

€/mq SLP

7,33

22,55 21,37 9,18

ATTREZZATURE PER LO 

SPETTACOLO

ATTIVITA' DIREZIONALI E 

COMMERCIALI

SMALT. 

RIFIUTI
TOTALE

PARCHEGGI COPERTI E 

SILOS AUTOVEICOLI

INDUSTRIA ALBERGHIERA

€/mc

€/mq             

SC o SLP*

€/mq SLPINDUSTRIA E ARTIGIANATO

ATTREZZATURE SPORTIVE

ATTREZZATURE CULTURALI, 

SANITARIE, ASSISTENZIALI

€/mq SLP

€/posto 

macchina

16,73 18,31 35,04 6,70

URB.                                

PRIMARIA

URB. 

PRIMARIA

14,03

11,06

11,81

9,33

11,18

18,31

18,31

7,33

7,33

53,10 9,01 8,55 3,67 21,23

39,44 44,60 84,04 15,78 17,84 33,62

105,67 48,21 153,88 42,27 19,28 61,55

422,67 192,84 615,51 169,07 77,13 246,20

21,13 9,67 30,80 8,45 3,86 12,31

10,56 4,82 15,38 4,23 1,93

31,70 14,45 46,15 12,68 5,78

NUOVE  COSTRUZIONI

18,46

6,16




